
 

 

UCHWAŁA Nr XVII/101/2025 

RADY POWIATU w RYPINIE 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie nadania imienia bł. ks. Jerzego Popiełuszki sali konferencyjnej Starostwa 

Powiatowego w Rypinie 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i 21 oraz art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., poz. 107, poz. 1907) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się imię  bł. ks. Jerzego Popiełuszki sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w 

Rypinie.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 7 i 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne o charakterze 

ponadgminnym  w zakresie kultury, ochrony zabytków i opieki nad zabytkami oraz promocji 

powiatu. Natomiast zgodnie z art. 12 pkt 11 ww. ustawy do wyłącznej właściwości rady powiatu 

należy podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady 

powiatu.  

Uchwałą nr LI/320/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 16 października 2022 r. w 

sprawie ustanowienia bł. ks. Jerzego Popiełuszki Patronem Powiatu Rypińskiego Rada Powiatu 

w Rypinie w sposób szczególny poleciła Powiat Rypiński opiece i wstawiennictwu bł. ks. Jerzego 

Popiełuszki. Kolejnym elementem upamiętnienia osoby bł. ks. Jerzego Popiełuszki jest nadanie 

jego imienia sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie.   

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione.  

 

 

 

 


